Le condizioni del box sono abbastanza buone, si notano piccoli segni di risalita di umidità 

certamente dovuti alla posizione interrata delle strutture. 

L’insieme dei beni è stato valutato come lotto unico ed il valore immobiliare stimato è pari 

a:  

€ 104.245,00  

(diconsi euro centoquattromiladuecentoquarantacinque/00) 

Il Consulente Tecnico d'Ufficio con la presente relazione che si compone di n. 31 pagine e 

degli allegati in calce, ritiene di aver assolto l'incarico ricevuto e rimane a disposizione del Giudice 

dell'Esecuzione per ogni chiarimento. 

La presente relazione viene depositata in Cancelleria con i seguenti: